
 

Красноярский край 

Тюхтетский районный Совет депутатов 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
   18.05.2015г                                         с.Тюхтет                   № 11-234      

 

Об утверждении отчета об исполнении 

районного бюджета за 2014 год. 

  
         На основании статей 23 и 27 Устава района, районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

   1.   Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за  2014 год по 

доходам   в сумме 350931,9 тыс. рублей и  расходам в сумме 356441,7 

тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 5509,8 тыс. 

рублей (приложения 1-23).                                                                                                                                      

          

     2.    Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования в газете "Голос Тюхтета".  

 

 

 

 
Глава района                                                                              Г.П. Дзалба 

 

 

 

Председатель районного  

Совета депутатов                                                                      В.С.Петрович        

 

 

 

 

 

 
 


